Ofício Externo n ° 1106/2018 - NAF

Ao Senhor
BEN HUR CUSTÓDIO DE OLIVE!RA
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA
Rua Irmã E!izabeth Werka, 55 -jd Petrópotis
Arau¢•Ma/PR

Assunto: Resposta a Indicação 647/2018

Prefeìtura do Munìcípio ëe Araucáría

Secretaria Municipal de Governo

Araucária, 18 de dezembro de 2018.

Senhor Presidente,

Em resposta a Indicação N O 647/2018, de iniciativa do vereador Ben Hur Custódio de
Oliveira, que requer sinalização, duplicação e calçamento da Avenida Nossa Senhora dos Remédios,
encaminhamos cópia anexa das informações prestadas pela Secretaria Municipal de Obras.

Sendo o que se apresenta para o momento, subscrevemo-nos

Atenciosamente,

PEREIRA CARVALHO
Municipai de Governo

•.•. •.• •.
. •,o.o•ooo1°•°•,•, •,,•.•,•',• -;

.

'̄:Ur'ç•"'
"

N.•,L)NA•..»i"•. ............

41 3614-1691
Rua Pedro Druszcz, 111 - CEP 83702•080 - Centro - Araucãria / PR

Prefeitura de Município de Araucária

Secretaria Municipal de Obras e Transportes

Ofício Interno N O 904/2018
Em 17 de dezembro de 2018

Em resposta ao Ofício 221/2018

SENHOR SECRETÅRIO,

Em resposta à indicação n° 647/2018, realizada pelo Vereador Bem Hur

Custõdio de Oliveira, a Avenida Nossa Senhora dos Remédios encontra-se em

nosso cronograma para execução de projeto.

Cordialmente,

FABIANi
SECRETÁRIO MUN. I•E/(  o P0ouoAs E TRANSPORTES

/
ILMO. SR.
GENILDO PEREIRA CARVALHO
SECRETÁRIO

Na SMGO - n .-

•,,,...L•..,.J.,#.!•¿...

4] 3614-7580